
Elenco ‘Partner culturali esperti’ disponibili  

per il Bando Eventi culturali di prossimità 

 

 

Ente Referente Telefono Email 

Associazione culturale 

Trentospettacoli 
Daniele Filosi 3332753033 spettacoli@trentospettacoli.it 

Associazione Gruppo Caronte Elena Trovato 3287508137 gruppocaronte@iol.it 

Associazione Offset Leonardo Menegoni 3393849969 leonardo.menegoni@gmail.com 

APS TeatroE Mirko Corradini 3498673463 mirko@estroteatro.it 

Associazione culturale 

Evoè!Teatro 
Emanuele Cerra 3289344205 emanuele.cerra82@gmail.com 

Associazione AriaTeatro Cristina Pagliaro 0461534321 produzione@ariateatro.it 

Associazione Il Vagabondo Francesco Lovecchio 3494623229 francesco.oboe@gmail.com 

Associazione Aurona Flavio Vadagnini 347-7187184 vadagnini.f@gmail.com 

Festival Regionale di Musica 

Sacra 
Paolo Delama 348-2932399 paolo.delama@gmail.com 

Kino Centro Danza Sabrina Borzaga 347-4808622 sabrina.borzaga@gmail.com 

Associazione Clochart Michele Comite 393-9099423 michelecomite@gmail.com 

Festival Internazionale Film 

della Montagna Città di 

Trento 

Laura Zumiani 0461-986120 laura.zumiani@trentofestival.it 

Il Funambolo Guido Laino 349-7256556 info@ilfunambolo.it 

Associazione culturale The 

Hub Rovereto 
Dalia Macii 328-1255400 dalia.macii@impacthub.net 

Incontri internazionali Gloria Stedile 0464-431660 gloria.stedile@orienteoccidente.it 

Teatrincorso Silvia Furlan 347-8517721 teatrincorso@gmail.com 

Pergine spettacolo aperto 
Carla Esperanza 

Tommasini 
345-2202817 direzione@perginefestival.it 

Arditodesio Francesca Pegoretti 348-9025154 amministrazione@arditodesio.org 

Cooperativa Smart Alessia Zanini 346-0937631 alessia.zanini@cooperativasmart.it 

Teatro delle Quisquilie Massimo Lazzeri 328-7315514 info@teatrosanmarco.it 

Compagnia di Lizzana Valentina Maino 349-7725735 valentinamaino1987@gmail.com

Associazione Euritmus Klaus Broz 347-9180902 euritmus@gmail.com
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